



Office Nos. 15,16 & 17, Maker Chambers-III, 1st Floor, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai 400 021.
Tel.: 4353 0400 • E-mail : bluechiptex@gmail.com • Website : bluechiptexindustrieslimited.com
CIN : L17100MH1985PLC037514

Regd. Office : Jasville, 2nd Floor, Opp. Liberty Cinema,
9, New Marine Lines, Mumbai - 400 020.

To

26th May, 2017

Corporate Relationship Department,
The Bombay Stock Exchange Limited,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Sub.: Newspaper Publication of Audited Financial Results for the financial year ended 31st March, 2017.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of newspaper publication pertaining to Audited Financial Results for the financial year ended year ended 31st March, 2017 published in Business Standard and Jan Shakti on 26th May, 2017.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Blue Chip Tex Industries Limited

Ashok Khemani
Managing Director

Encl.: a/a

BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED

CIN : L17100MH1985PLC037514

Registered Office : Jasville, 2nd Floor, 9, New marine Lines, Mumbai-400 020.

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2017

(₹ in Lakhs)

SR. No.	PARTICULARS	Quarter Ended 31.03.2017 Audited	Quarter Ended 31.03.2016 Audited	Year Ended 31.03.2017 Audited	Year Ended 31.03.2016 Audited
1.	Total income from operations (net)	3,893.47	3,393.89	14,003.32	13,799.04
2.	Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after tax	21.06	64.85	207.92	240.98
3.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	21.06	64.85	207.92	240.98
4.	Equity Share Capital - Paid up	197.05	197.05	197.05	197.05
5.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)			868.17	660.26
6.	Earnings Per Share (face value of ₹ 10/- each)				
	Basic and Diluted before extraordinary items	1.07	3.29	10.55	12.23
	Basic and Diluted after extraordinary items	1.07	3.29	10.55	12.23

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange's website www.bseindia.com and also on Company's website www.bluechiptexindustrieslimited.com

2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 25th May, 2017.

For and on behalf of the Board
Sd/-
Ashok K. Khemani
Managing Director

Place : Mumbai.
Dated : 25th May, 2017

ब्ल्यू चीप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सो.आय.एन : एल१७१०० एमएच १९८५ पीएलसी ०३७५१४
 नोंदणीकृत कार्यालय : जसव्हिले, २रा मजला, ९, मरीन लाइन्स, मुंबई-४०० ०२०. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या
 तिमाही आणि वर्ष अखेरीकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सारांश

(₹. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही लेखापरीक्षित	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही लेखापरीक्षित	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले वर्ष लेखापरीक्षित	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेले वर्ष लेखापरीक्षित
१	प्रचालनामधून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,८९३.४७	३,३९३.८९	१४,००३.३२	१३,७९९.०४
२	सर्वसाधारण कामकाजातून कर परचात निव्वळ नफा/(तोटा)	२१.०६	६४.८५	२०७.९२	२४०.९८
३	सदर कालावधीसाठी कर परचात निव्वळ नफा/(तोटा) (असामान्य बाबी परचात)	२१.०६	६४.८५	२०७.९२	२४०.९८
४	समन्याय भाग भांडवल	१९७.०५	१९७.०५	१९७.०५	१९७.०५
५	संपूर्ण भरणा राखीव (मार्गाल ताळे-बंद प्रत्रकामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्याकीत राखीव वगळून)			८६८.१७	६६०.२६
६	प्रती भाग मिळकत (प्रत्येकी १०/- च्या दर्शनि मूल्य)	१.०७	३.२९	१०.५५	१२.२३
	असाधारण बाबी पूर्व मूलभूत आणि सौम्यीकृत	१.०७	३.२९	१०.५५	१२.२३

टीप :

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे जमा केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा उपरोक्त तपशील हा सारांश स्वरूप आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळ www.bluechiptexindustrieslimited.com वरमुद्रा उपलब्ध आहे.
 २. उपरोक्त निष्कर्षांचे लेखापरीक्षक समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या २५ मे, २०१७ रोजी झाले ल्या सभेमध्ये मंजुरी दिली.

संचालक मंडळाकरिता आणि वतीने
 स्वाक्षरी/-
 अशोक खोमानी
 व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ : मुंबई
 दिनांक : २५ मे, २०१७

